BORRACHA PLÁSTICA P/ GRAFITE, 4 X 2 X 1 CM.Borracha plástica para
grafite com capa protetora, macia, resistente à dobra, indicada para apagar
escrita a lápis, lapiseira e qualquer graduação de grafite Dimensões

0,670000 268,00

Valor da Nota de Empenho: 3.563,70

Valor por extenso: TRÊS MIL E QUINHENTOS E SESSENTA E TRÊS REAIS E SETENTA CENTAVOS

A TRANSPORTAR

CONTROLE ORÇAMENTÁRIO

Despesa Deduzida da Dotação

Orçamentária em:

Matrícula

20/01/2026

393711

"Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade"

Visto da Gerência

Esta NE será validada, após conferência da DC

[...]

Fornecida em caixa com 24 unidades. MARCA:
MASTER

9 1 118605 10,00 un
BANDEJA ACRÍLICA DUPLA, FUMÊ.Bandeja dupla para correspondências
em acrílico, com antiderrapante e anti-danificador na parte inferior. Cor fumê.
MARCA: FAÇA

25,000000 250,00

Valor da Nota de Empenho: 3.563,70

Valor por extenso: TRÊS MIL E QUINHENTOS E SESSENTA E TRÊS REAIS E SETENTA CENTAVOS

A TRANSPORTAR

CONTROLE ORÇAMENTÁRIO

Despesa Deduzida da Dotação

Orçamentária em:

Matrícula

20/01/2026

393711

"Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade"

Visto da Gerência

Esta NE será validada, após conferência da DC